

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Švermova, K.Vary - výsrava povrchu chodníku podél obj. č.p. 572/4	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	MMKV		
Projektant			
Zhotovitel	Vladimír MAREK s.r.o.		
Zpracoval	Bc. Rzounek Jan		
	Rozpočet číslo		Dne
			12.08.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 27 233,99	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 29 834,64	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 57 068,63	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">57 068,63</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>57 068,63</td> <td colspan="2">11 984,41</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">69 053,04</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				57 068,63	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snižovaná	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	57 068,63	11 984,41		Cena s DPH				69 053,04	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				57 068,63																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snižovaná	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	57 068,63	11 984,41																																											
Cena s DPH				69 053,04																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET

Stavba: Švermova, K.Vary - výprava povrchu chodníku podél obj. č.p. 572/4

Objekt:

Objednatel: MMKV

Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Bc. Ržounek Jan

Datum: 12.8.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						57 068,63	14,591
1 Zemní práce						17 609,76	0,000
4	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	24,550	440,00	10 802,00	0,000
2	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm - chodník	m2	24,550	78,80	1 934,54	0,000
3	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm - najezdy	m2	4,400	148,00	651,20	0,000
1	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	20,000	81,30	1 626,00	0,000
9	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,100	572,00	1 201,20	0,000
10	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,100	114,00	239,40	0,000
11	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,100	174,00	365,40	0,000
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,780	209,00	790,02	0,000
5 Komunikace pozemní						19 282,52	8,975
13	566201111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,04 m3/m2	m2	24,550	40,40	991,82	1,451
17	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	24,550	225,00	5 523,75	7,525
18	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - manuální pokládka	m2	28,950	441,00	12 766,95	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						10 565,50	5,616
14	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	271,00	5 420,00	4,044
15	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,000	380,00	1 520,00	0,256
16	592174640	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	32,000	109,00	3 488,00	1,315
20	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	2,500	55,00	137,50	0,001
997 Přesun sutě						8 768,95	0,000
5	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,344	522,00	6 443,57	0,000
6	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	61,720	16,70	1 030,72	0,000
8	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,542	180,00	817,56	0,000
7	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,202	149,00	477,10	0,000
998 Přesun hmot						841,90	0,000
19	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,591	57,70	841,90	0,000
Celkem						57 068,63	14,591